
       

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  NN°°  2233//22001199  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI AVELLINO 
IIll  ggiioorrnnoo  0077  ddeell  mmeessee  ddii  OOttttoobbrree  aallllee  oorree  1100::2200  pprreessssoo  ii  llooccaallii  ddeellll’’EEnnttee  

 

VISTO quanto disposto dal Consiglio Direttivo nella seduta del 14 Dicembre 2018 con verbale n° 4/2018 – punto 1;  

 

VISTO quanto disposto dal Consiglio Direttivo nella seduta del 12 Febbraio u.s. con verbale n° 1/2019 – punto 8; 

 

VISTO quanto disposto dal Presidente dell’Ente con Delibera Presidenziale n° 11/2019;  

 

VISTA la Delibera del CD dell’Ente n. 1/2019 del 12 Febbraio 2019 – punto 8- con la quale l’AC Avellino ha deliberato 

la spesa nella misura massima di € 3.000,00 oltre IVA per la perfetta realizzazione della manifestazione / progetto 

nazionale “Karting in Piazza” oltre all’erogazione della somma versata da ACI Sport a titolo di contributo per la 

realizzazione della suddetta manifestazione pari ad € € 25.925,00 comprensivo di IVA; 

 

PRESO ATTO che la Direzione dell’Ente è stata autorizzata con lo stesso provvedimento presidenziale n. 11/2019 a 

seguire tutte le diverse fasi amministrative, procedurali e organizzative, necessarie alla corretta realizzazione 

dell’iniziativa nel territorio provinciale di propria competenza; 

 

PRESO ATTO, al riguardo, che l’AC Avellino, per il puntuale rispetto degli standard richiesti, ha necessità di procedere 

alla stipula di una polizza Rc a copertura dei rischi dei partecipanti al fine di garantire l’ottimale espletamento del 

progetto; 

 

PRESO ATTO, al riguardo, che l’AC Avellino, per il puntuale rispetto degli standard richiesti, ha necessità di procedere 

alla richiesta di fornitura di una ambulanza con personale paramedico a tutela dei rischi dei partecipanti al fine di 

garantire l’ottimale espletamento del progetto; 

 

PRESO ATTO, al riguardo, che l’AC Avellino, per il puntuale rispetto degli standard richiesti, ha necessità di procedere 

al versamento di un contributo al Comune di Avellino per il servizio di trasporto, a mezzo scuolabus messo a 

disposizione del Comune di Avellino, al fine di garantire l’ottimale espletamento del progetto; 

 

TENUTO CONTO che il valore stimato dei singoli servizi richiesti e sopra indicati – ai soli fini dell’individuazione 

della disciplina in materia di forniture, ai sensi dell’art.35 del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i. – è inferiore ad € 500,00 

comprensivo di IVA. 

 

DETERMINA 

 

per tutte le ragioni esposte in premessa:  

 

• di contrarre apposita polizza Rc a garanzie dei rischi con la Sara Ass.ni Spa (compagnia assicurativa di cui 

l’Ente è Agente Generale) per un importo complessivo di € 249,50;  

• di versare un contributo di € 100,00 al Comune di Avellino per il servizio di trasporto degli alunni delle scuole 

per i giorni 9 e 10 Ottobre p.v.; 

• di versare la somma di € 200,00 alla associazione Misericordia per la fornitura di una ambulanza con personale 

paramedico che dovrà essere presente nei giorni 9 e 10 Ottobre p.v. presso la sede della manifestazione; 

 

 

 

 

 

          Il Direttore /RUP 

                     Dr. Nicola Di Nardo 

         

 


